
TRASA AUTOBUSU NR 1 - rano 

 

9:00 Marcinkowo Dolne 

9:05 Marcinkowo Górne 

9:10 Gąsawa (koło szkoły)  tu wysadza ludzi do lokalu wyborczego w Gąsawie 

 

9:30 Gąsawa (koło szkoły)  zabiera ludzi z lokalu wyborczego w Gąsawie 

9:35 Marcinkowo Górne 

9:40 Marcinkowo Dolne 

 

 

10:00 Oćwieka 

10:10 Drewno (droga powiatowa) 

10:20 Drewno (wioska)  autobus zawraca 

10:40 Głowy 

10:45 Szelejewo  tu wysadza ludzi do lokalu wyborczego w Szelejewie 

10:55 Ryszewko  autobus zawraca 

11:05 Szelejewo  tu wysadza ludzi do lokalu wyborczego w Szelejewie 

 

11:30 Szelejewo  zabiera wszystkich, których przywiózł do lokalu wyborczego w Szelejewie 

11:40 Ryszewko  autobus zawraca 

11:55 Głowy 

12:10 Drewno (droga powiatowa) 

12:20 Drewno (wioska)  autobus zawraca 

12:40 Oćwieka 

 

TRASA AUTOBUSU NR 1 - popołudnie 

 

15:00 Marcinkowo Dolne 

15:05 Marcinkowo Górne 

15:10 Gąsawa (koło szkoły)  tu wysadza ludzi do lokalu wyborczego w Gąsawie 

 

15:30 Gąsawa (koło szkoły)  zabiera ludzi z lokalu wyborczego w Gąsawie 

15:35 Marcinkowo Górne 

15:40 Marcinkowo Dolne 

 

 

16:00 Oćwieka 

16:10 Drewno (droga powiatowa) 

16:20 Drewno (wioska)  autobus zawraca 

16:40 Głowy 

16:45 Szelejewo  tu wysadza ludzi do lokalu wyborczego w Szelejewie 

16:55 Ryszewko  autobus zawraca 

17:05 Szelejewo  tu wysadza ludzi do lokalu wyborczego w Szelejewie 

 

17:30 Szelejewo  zabiera wszystkich, których przywiózł do lokalu wyborczego w Szelejewie 

17:40 Ryszewko  autobus zawraca 

17:55 Głowy 

18:10 Drewno (droga powiatowa) 

18:20 Drewno (wioska)  autobus zawraca 

18:40 Oćwieka 

 



TRASA AUTOBUSU NR 2 - rano 

 

9:00 Ostrówce 

9:05 Annowo 

9:15 Wiktorowo 

9:25 Pniewy  tu wysadza ludzi do lokalu wyborczego w Pniewach 

 

9:45 Pniewy  zabiera wszystkich, których przywiózł do lokalu wyborczego w Pniewach 

9:55 Wiktorowo 

10:05 Annowo 

10:10 Ostrówce 

10:20 Rozalinowo 

10:25 Piastowo 

10:30 Laski Małe 

10:35 Laski Wielkie  tu wysadza ludzi do lokalu wyborczego w Laskach Wielkich 

10:45 Nowawieś Pałucka 

10:55 Chomiąża Szlachecka 

11:05 Laski Wielkie  tu wysadza ludzi do lokalu wyborczego w Laskach Wielkich 

 

11:30 Laski Wielkie  zabiera tych, których przywiózł do lokalu wyborczego w Laskach Wielkich 

11:40 Chomiąża Szlachecka 

11:50 Nowawieś Pałucka 

12:00 Laski Wielkie  zabiera pozostałych, których przywiózł do lokalu wyborczego 

12:05 Laski Małe 

12:10 Piastowo 

12:15 Rozalinowo 

 

 

 

TRASA AUTOBUSU NR 2 - popołudnie 

 

15:00 Ostrówce 

15:05 Annowo 

15:15 Wiktorowo 

15:25 Pniewy  tu wysadza ludzi do lokalu wyborczego w Pniewach 

 

15:45 Pniewy  zabiera wszystkich, których przywiózł do lokalu wyborczego w Pniewach 

15:55 Wiktorowo 

16:05 Annowo 

16:10 Ostrówce 

16:20 Rozalinowo 

16:25 Piastowo 

16:30 Laski Małe 

16:35 Laski Wielkie  tu wysadza ludzi do lokalu wyborczego w Laskach Wielkich 

16:45 Nowawieś Pałucka 

16:55 Chomiąża Szlachecka 

17:05 Laski Wielkie  tu wysadza ludzi do lokalu wyborczego w Laskach Wielkich 

 

17:30 Laski Wielkie  zabiera tych, których przywiózł do lokalu wyborczego w Laskach Wielkich 

17:40 Chomiąża Szlachecka 

17:50 Nowawieś Pałucka 

18:00 Laski Wielkie  zabiera pozostałych, których przywiózł do lokalu wyborczego 

18:05 Laski Małe 

18:10 Piastowo 

18:15 Rozalinowo 

 

 


